证券简称：广博股份            证券代码：002103             公告编号：2010-027

浙江广博集团股份有限公司

关于股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

    本公司于 2010 年 9 月 28 日接到股东宁波广博投资控股有限公司（以下简

称“广控公司”）、宁波广联投资有限公司（以下简称“广联公司”）和宁波兆

泰投资有限公司（以下简称“兆泰公司”）通知，广控公司、广联公司、兆泰公

司分别将所持本公司非限售流通股 21,397,659 股（占公司股份总数的 9.80%）、

14,753,349 股（占公司股份总数的 6.75%）和 14,642,769 股（占公司股份总数

的 6.70%），质押给昆仑信托有限责任公司（以下简称“昆仑信托”），为广控

公司向昆仑信托的借款提供担保，质押期限为 1年，自 2010 年 9 月 28 日至 2011

年 9 月 28 日止，同借款期限。上述质押已于 2010 年 9 月 28 日在中国证券登记

结算有限公司深圳分公司办理了股权质押登记手续 (证券质押登记证明书编号：

广控公司 1009270015、广联公司 1009270019、兆泰公司 1009270018)。

截至目前，广控公司、广联公司、兆泰公司分别持有本公司非限售流通股份

21,397,659股、14,753,349股和14,642,769股，占公司股份比例分别为9.80%、

6.75%、6.70%。此次质押股份合计50,793,777股，占公司股份比例为23.25%。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司

董事会

二○一○年九月二十八日